BPIN 2025 54001 0002-SGR al proyecto especifico denominado “IMPLEMENTACION 

DE UNA ESTRATEGIA DE INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA DE MONITOREO 

PARA LA GESTION DE RIESGO Y EL FORTALECIMIENTO DE LA CONVIVENCIA Y 

SEGURIDAD CIUDADANA EN EL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE CUCUTA" por valor 
total de DOCE MIL SETECIENTOS SETENTA MILLONES CIENTO VEINTINUEVE MIL 

QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS ($12.770.129.524) de los cuales: a) SEIS MIL 

MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS 

CINCUENTA MIL PESOS (6.474.350.000) corresponden a recursos propios obtenidos 

con el cupo de endeudamiento autorizado por el Concejo Municipal de San José de

[...]

RIESGO Y EL FORTALECIMIENTO DE LA CONVIVENCIA Y SEGURIDAD CIUDADANA 

EN EL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE CUCUTA”, identificado con codigo BPIN No 2025 

54001 0002-SGR" del banco de proyectos del municipio de San José de Cuicuta por un valor 8. 

total de DOCE MIL SETECIENTOS SETENTA MILLONES CIENTO VEINTINUEVE MIL 
QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS MICTE ($12.770.129.524), financiado con 

recursos provenientes de Sistema General de Regalias - SGR componente Asignaciones 

Directas y anticipadas y con recursos de otras fuentes presupuestales, tal y como se detalla 

en las siguientes fuentes de financiacion: 

CODIGO BPIN del